400.
1519. 10. April (am dage Sundage Judica).

Herzog Bugslaff (X.) vergönnt dem Jacob Flemyng und seinen Erben das Vorkaufsrecht an Trebenow, bei
dessen etwaigem Heimfall.
Nach der Urschrift im P. P. A.: Arch. Bibl. Tit. III. Nr. 47. fol. 73.v Nr. 149.

Zeugen: Erasmus Manduuel, Jurgen Massow, vnd Lorentz Kleyst.
[222]

401.
1519. Gultzow. 7. Juli (die iouis infra octauas Visitationis marie virginis).

Bischof Martinus von Cammin verspricht dem Camminer Domkapitel Ersatz alles Schadens, der dem
Letzteren aus der Gewährleistung für das an Jacob Kleist verkaufte Schloß und Stadt Bublitz erwachsen
möchte.
Nach dem Original im P. P. A.: Schr. IV. Chat. 10. Nr. 696.

Coram vniuersis et singulis presentes literas visuris lecturis pariter et audituris Nos Martinus dei et
apostolice sedis gracia Episcopus Ecclesie Caminensis tenore presentium publice recognoscimus dilucide
protestantes, quod alias de licentia et auctoritate sedis apostolice vigore bulle: Si in euidentem etc. Vnacum
Venerabilibus viris dominis Bernardo Egbrecht preposito, Joanne Lichteuot decano, Jacobo Borken
Scholastico nunc defuncto, et Pribslao Klest Cantore, Capitulum ecclesie Caminensis pro ista vice
representantibus iusto venditionis titulo vendidimus valido viro Jacobo Kleist Castrum et oppidum
Bubbeltze cum suis attinentijs ad mensam nostram Episcopalem spectantem et pertinentem pro summa
trium milium florenorum Renensium in reemptionem curie nostre Bast cum suis attinentijs, necnon in
euidentem vtilitatem ecclesie et mense nostre Episcopalis viceuersa conuersorum et expositorum, pro cuius
contractus venditionis obseruatione et warendatione prefatum venerabile Capitulum ecclesie nostre
Caminensis ad petitionem nostram eidem Jacobo Klest fideiussit, ac eundem et heredes suos ob omni
jmpetitione cuiuscunque releuare ac indemnem seruare velle promisit et fideiussit, prout in nostris et eorum
li ter is  Sigi l lo  nost ro ac  Capituli  nost r i  prefat i  Sub dat is  Anno domini  Mil les imo
quingentesimoquintodecimo sigillatis plenius continetur. Nos vero Martinus Episcopus prefatus volentes
prefatum Capitulum ecclesie nostre releuare, tenore presentium pro nobis et successoribus nostris Episcopis
promittimus et pollicemur, quod in euentum quo Venerabile Capitulum ecclesie nostre Caminensis prefatum
a prefato valido Jacobo Klest aut quocunque alio inpetitum propterea fuerit ac molestatum, quod nos seu
successores nostri pro tempore existentes prefatum Capitulum Caminense et eorum successores
premissorum occasione indemnes et liberos seruare et releuare volumus prout tenemur, Et ipsos nostros
successores ad releuandum eosdem tenore presentium obligamus attento, quod causa et negotium